Município de Magda
CNPJ 45.660.628/0001-51

Rua 7 de Setembro, n.º 981 – Fone/Fax: (17) 3487-9020

CEP 15310-000 – Magda – SP

e-mail: pmagda@terra.com.br site: www.magda.sp.gov.br

 SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2020

O Município de Magda/SP torna público o Pregão Presencial nº 23/2020, objeto
do Processo nº 054/2020.

TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a aquisição de 03 (três)
ambulâncias para o Município de Magda, conforme termo de referência contido
no anexo I do edital.

DATA, HORÁRIO E LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: No dia 23 de JULHO
de 2020, às 09h30min, no prédio da Prefeitura Municipal, na Rua 7 de
Setembro, nº 981, Centro.

EDITAL DISPONÍVEL: A partir de 10 de JULHO de 2020, das 09h00m às
11h00m e das 12h30m às 16h30m no endereço www.magda.sp.gov.br.

     Magda (SP), 01 de julho de 2020.

ROBINSON CÁSSIO DOURADO
Prefeito Municipal